Art. 1o O art. 4o do Decreto no 5.113, de 22 de junho de
2004, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 4o O valor do saque será equivalente ao saldo existente
na conta vinculada, na data da solicitação, limitado à quantia
correspondente a R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais),
por evento caracterizado como desastre natural, desde que o in-
tervalo entre uma movimentação e outra não seja inferior a doze
meses." (NR)

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 3o Fica revogado o Decreto no 6.885, de 25 de junho de 2009.

[...]

espetáculos infantis de qualidade - todos premiados ou indicados por
formadores de opinião - com transporte gratúito e doação dos textos
das peças. Está previsto para acontecer ao longo de 5 meses num
teatro da cidade do RJ. Tem como público alvo mais de 24.000 (vinte
e quatro mil) crianças da rede pública de ensino Fundamental I da
cidade do Rio de Janeiro, pretendendo atingir aproximadamente 200
(duzentas) escolas.
10 6457 - IBÁ - vozes de lá e cá
Cooperativa Paulista de Teatro
CNPJ/CPF: 51.561.819/0001-69
Processo: 01400.014219/20-10